
   

                                                                                                      ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
   09  лютого 2022 року    м. Кривий Ріг                                            № 32    

             

  Про погодження звіту про виконання Програми реалізації державної 

політики  розвитку  культури  у  Саксаганському  районі  на  2020-2022 роки  

у 2021 році 

  

 З метою здійснення контролю за виконанням Програми реалізації дер-

жавної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки 

у 2021 році, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Погодити звіт про виконання Програми реалізації державної політики 

розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки у 2021 році 

(додається).  

 2. Внести питання «Про затвердження звіту про виконання Програми 

реалізації державної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 

2020-2022 роки у 2021 році» на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

культури, контроль – на заступника голови районної у місті ради відповідно до 

розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ  

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом      Катерина Шматко 

 


